ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH SINH VIÊN
(Lý lịch này dùng để lưu hồ sơ sinh viên, thẩm tra hồ sơ sinh viên khi đi thực tập, đối chiếu kiểm tra hồ sơ tốt nghiệp, …)

Họ và tên:...................................................................Nam/Nữ: ...........................................................................

Ngày sinh:.............../................../...............................Dân tộc: .............................................................................

Quốc tịch: ..................................................................Tôn giáo:............................................................................

Nơi sinh: ................................................................................................................................................................

Số CCCD: ..........................................Ngày cấp: ...../....../......... Nơi cấp: ...........................................................

Địa chỉ thường trú:

Số nhà:............................................................................Tổ/Thôn:......................................................................

Phường/Xã:...........................................................Tỉnh/Thành phố:.........................................................................

Địa chỉ tạm trú của sinh viên: ......................... .......................................................................................................

Tên ngành trúng tuyển:...................................................  .......................................................................................

Lớp: ....................................... Mã số sinh viên (nếu chưa biết có thể để trống):..................................................

Khoa: ........................................................................................................................................................................

Email: .............................................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………………………………

QUAN HỆ GIA ĐÌNH
Họ tên cha: ......................................................................Năm sinh: .....................................................................

Nghề nghiệp:.............................................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:.............................................Email: ......................................................................................

Họ tên mẹ: ......................................................................Năm sinh: ......................................................................

Nghề nghiệp:.............................................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:.............................................Email: ......................................................................................

Địa chỉ nơi gia đình đang cư trú (Ghi chi tiết Số nhà, Tổ/Thôn, Phường/Xã, Tỉnh/Thành phố)

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ CÔNG TÁC
Các trường THPT đã học: (Tên trường, địa phương)

Lớp 10: ...........................................................................................................................................................

Lớp 11: ...........................................................................................................................................................

Lớp 12: ...........................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan bản khai sơ yếu lý lịch trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm với nội dung kê khai.

Đà Nẵng, ngày....... tháng. ..... năm 20...
Chữ ký phụ huynh

(Ký và ghi rõ họ tên)
Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)